（様式４）

ETC コーポレートカード追加発行申込書

新経済システム開発協同組合殿

私は新たなカードの貸与を受けたいので、下記のとおり車検証とセットアップ証明書を添付して

コーポレートカードの追加発行を申し込みます。

記

車両番号 車載器管理番号
（セットアップ証明書添付で省略可） 利用部署

（注）該当する車両の自動車検査証記録事項（A4 縦）とセットアップ証明書を添付して下さい。

お客様の

おところ

お 名 前 ( ＊ )

TEL

     年   月   日

ETC コーポレートカード返却届

新経済システム開発協同組合 殿

私は貸与を受けている ETC コーポレートカードを、利用約款（第８条第１項第 号、第１

０条第５項、第１０条の２第４項、第２５条第１項第 号、第２７条第３項、第２８条第

４項、第２８条の２第５項）に基づき、下記のとおり返却いたします。

記

① 返却する ETC コーポレート

カードの枚数

 枚

② 返却する ETC コーポレート

カードの番号

③ 返却理由 ④ 備考

113292-0028-

（注）③…返却理由：再発行に伴う旧ｶｰﾄﾞ返却、減車に伴う返却、その他のいずれかを記入

ください。※その他は備考欄に理由を記入願います。

お客様の

おところ

お 名 前 *                印

TEL

    年   月  日

別記様式６

( 様 式 １ ５ - ２ )

E T C コ ー ポ レ ー ト カ ー ド 車 両 変 更 届

新経済システム開発協同組合殿

F a x  0 3 - 6 2 7 9 - 0 4 8 2

今回車両を入れ替えましたので、カードを変更していただきたく届け出致します。

記

① コーポレートカ

ード番号 113292-0028-

② 変更内容

旧車両番号

新車両番号

新車両
車載器管理番号

③ 変更年月日 年    月    日

※ 旧カードについては、新カード到着後別途返却届にて返却をお願いします。

※ 新車両の自動車検査証記録事項(A4 縦)のコピー・セットアップ証明書のコピーを添付

してご提出ください。

※車両変更月の割引適用の為に(前車両カードご使用の場合)最低３営業日は月末日から余裕

を見て申請して下さい。(例：月末が３１日(日曜)の場合、２７日(水曜)までに提出)

お客様の

おところ

お 名 前

TEL

       年    月    日

（様式７）

ETC コーポレートカード再発行申込書

新経済システム開発協同組合 殿

私は ETC コーポレートカードの再発行を受けたいので、下記のとおり申込みいたします。

① ETC コーポレートカード再発行

申込枚数
枚

② 再発行を希望する ETC コーポ

レートカードの番号

③ 再発行を必要とする理由 ④ 備考

113292-0028-

（注）③…破損、磨耗、変形、IC チップの剥離、亡失、届出事項変更等の具体的理由を記入して下さい
。

お客様の

おところ

お 名 前 ( ＊ )                           印

TEL

   年   月   日

(様式８)

ETC コーポレートカード紛失届

新経済システム開発協同組合 殿
ＦＡＸ：０３－６２７９－０４８２

  私は公団から貸与を受けている ETC コーポレートカードを亡失しましたので、下記のとおり紛失

届を提出するとともに、当該カードの無効登録をしていただきたくお願いいたします。

記

① 紛 失 年 月 日                 年             月            日

②紛失等した ETC ｺｰ

ﾎﾟﾚｰﾄｶｰﾄﾞの番号

③理由

（紛失・盗難・その

他理由を明確に記

入して下さい。）

④状況

（できる限り詳しく

記入して下さい。）

⑤再発行の要・不要

（どちらかに○をし

て下さい）

要 ・ 不要

要 ・ 不要

要 ・ 不要

要 ・ 不要

要 ・ 不要

      年    月    日

お客様の

 おところ

お 名 前
                      印

ＴＥＬ

（ 様 式 １ ５ ）

コ ー ポ レ ー ト カ ー ド 届 出 事 項 変 更 届

新経済システム開発協同組合 殿

FAX ０３―６２７９－０４８２

私は届け出た書類の内容に変更がありましたので、下記の通り変更して頂きたく届け出

いたします。

① カード番号

（※部署･車載器変更以外は未記入で結構です）

② 変更事項
住所・電話番号・請求書の送付先・代表者名・部署・

車載器管理番号・その他（           ）

③ 変更内容

変更前

（※車載器変更の場合で不明な場合は省略可）

変更後

④ 変更年月日     年    月    日

※ 車載器管理番号の変更の場合は、セットアップ証明書を添付して下さい

※ ご利用部署の変更は、月単位となります。

お客様の

おところ

お 名 前

      印

TEL

     年    月    日